236/2022 proposto da Giuseppe Massimiliano Salcuni contro 
l’Autorità di regolazione dei trasporti (di seguito: Autorità) ed ENAC. Il TAR Piemonte ha condannato 
l’Autorità alla rifusione, in favore dei difensori del ricorrente dichiaratisi distrattari, delle spese di lite, 
liquidate nell’importo di euro 3.500,00 (euro tremilacinquecento\00), oltre accessori di legge, ferma la 
refusione del contributo unificato versato, alle condizioni di legge; 
- la richiesta ns. prot. n. 29661/2025 del 27 marzo 2025, con la quale lo Studio Legale Leone – Fell & C. Società 
tra Avvocati S.r.l., chiedeva all’Autorità di procedere alla rifusione delle spese di lite quantificate in euro